

	<b>BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO VERANOPOLIS LTDA</b> CNPJ: 38.488.095/0016-93 I.E.: 1570059842 Fone: (54) 21235050 bristotbristot5@gmail.com BR 470, 2541/SALA 01 KM 176.2 - CENTRO - Veranópolis - RS - CEP 95330000
--	---

### Orçamento

**29.321**



**CLIENTE - CNPJ: 13.348.041/0004-68**  
**ENGENHARIA DE AVALIACOES, PERICIAS E**  
**CONSTRUCOES LTDA**  
**Cliente: 685**  
**Fone 1: (84) 32347518**  
**Fone 2: ( )**  
**Emissão: 11/03/2025**  
**Prev. Entrega: 00/00/0000**  
**Endereço: CARLOS GOMES, 700/SALA 606**  
**ANDAR 5, BOA VISTA - Porto Alegre - RS - CEP: 90480-000**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
<b>Descrição</b>					
29355	2	UN	19,00	38,00	RET
FITA CREPE USO GERAL 48MMX50M - NORTON					
36570	3	UN	55,00	165,00	RET
PARAFUSO DRYWALL FLANG PONTA AGULHA 4,2X13 PVC CX 500UNI					
6943	4	UN	3,00	12,00	RET
CANTO PVC EXTERNO BRANCO					
Quantidade: 9				Subtotal: 215,00	
<b>Desconto: 0,00</b>				Frete: 0,00	
<b>Acréscimo: 0,00</b>					
				<b>Total: 215,00</b>	

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

**Impresso em: 11/03/2025 09:25:22**  
**Vendedor: FELIPE COSTELLA ZARDO (54)21235050**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)